

Cp – 801/07

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę 240 sztuk okien drewnianych na PCV oraz 4 sztuk drzwi metalowych na PCV w Budynku Koszarowym NR 1 OPP KWP Gdańsk ul. Słowackiego 161.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Czy okna podlegające wymianie mają być z profili 3 komorowych czy 5 komorowych?
2. Czy stare okna są skrzynkowe czy zespolone?
3. Czy kolor okien i drzwi biały?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Okna podlegające wymianie mają być z profili 3 komorowych.

Ad. 2

Zespolone.

Ad. 3

Kolor okien i drzwi biały.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

**st. specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Wyk. w 2 egz.

Egz. nr 1 - Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ, oraz strona: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. nr 2- a/a